

SIDCL/Sect./2017-18/1710

February 6, 2018

BSE Limited P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai-400001 BSE Scrip Code: 511411

The Calcutta Stock Exchange Limited 7, Lyons Range, Kolkata - 700001 CSE Scrip Code: 026027

Dear Sir/Madam,

Sub: Notice of Board Meeting to be held on 13th February 2018 published in newspapers

Please find enclosed copies of notice published in the newspapers, The Financial Express and Aajkaal on 6th February 2018 pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, regarding Board Meeting of the Company which is scheduled to be held on 13th February 2018, inter-alia, to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 31st December 2017.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Shristi Inffrastructure Development Corporation Limited

Manoj Agarwal

VP (Corporate Affairs) & Company Secretary

Enclo: As above

FINANCIAL EXPRESS

SHRISTI

SHRISTI INFRASTRUCTURE
DEVELOPMENT
CORPORATION LIMITED
Regd. Office: Plot No. X-1, 2 & 3,
Block - EP, Sector - V, Salt Lake City,
Kolkata - 700091
Ph. +91 33 4020 2020, Fax: +91 33 4020 2099
E-mail: investor relations@shristicorp.com
Website: www.shristicorp.com
CIN: L65922WB1990PLC049541
Natice is hereby given pursuant to

CIN: L65922WB199UPLCQ49541

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 13th February 2018 to inter-alia, consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended the Company for the quarter ended 31st December 2017. This information is also available on the website of the Company at www.shristicorp.com and on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.cse-india.com.

W.cse-India.com.

For Shristi Infrastructure

Development Corporation Ltd.

Manoj Agarwal

VP (Corporate Affairs) & Company Secretary

Place : Kolkata

Dated: 5th February, 2018

SHRISTI সৃষ্টি ইনফ্রাস্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট কর্পোরেশন্ লিমিটেড

বেজিন্টার্ড অফিস ঃ প্লট নং X – ১, ২ এবং ৩, ব্লক – ইপি, সেক্টর – ۷, সন্টালেক সিটি, কলকাতা – ৭০০ ০৯১ ফোন ঃ +৯১ ৩৩ ৪০২০ ২০২০ ফাল ঃ +৯১ ৩৩ ৪০২০ ২০২৯ ই-মেল ঃ investor relations@shristicorp.com ধ্রেবসাইট ঃ www.shristicorp.com CIN: L65922WB1990PLC049541

সিকিউরিটিজ আন্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস্) রেগুলেশ্দস্, ২০১৫-এর রেগুলেশন ২৯-এর সহিত পঠিত রেগুলেশনস্ ৪৭ অনুসারে এতছারা বিজ্ঞপ্তি প্রকাশ করা হচ্ছে যে, অন্যান্য বিষয় সহ ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রেমাসিকের জন্য কোম্পানির অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা, অনুমোদন, নথিভূক্তকরশের জন্য কোম্পানির পরিচালক পর্বদের একটি সূভা মঙ্গলবার, ১৩ ফেব্রুয়ারী, ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত হবে বলে নির্ধারিত হয়েছে। উক্ত বিজ্ঞপ্তিটি কোম্পানির ন্তয়েবসাইট www.shristicorp.com তথা স্টক এক্সচেঞ্চ সমূহের ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং www.cse-india.com-এ উপলব।

সৃষ্টি ইনফ্রাস্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট কর্পোরেশন্ লিমিটেড-এর পক্ষে মনোজ আগরওয়াল ডিপি (কর্পোরেট আ্যাকেয়ার) ও স্থান ঃ কলকাতা কোন্দানি সেক্রেটারী তারিখঃ ৫ ফেব্রুয়ারী, ২০১৮